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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  06/2017







Nr ogłoszenia BZP 47434-2017







z  dnia  20.03.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na DOSTAWA – WYROBY OPATRUNKOWE I PRODUKTY     DO DEZYNFEKCJI

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 35-39
Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu i utworzy dla nich nowy pakiet? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 35
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 7,5x5 cm, zamiast 7,2x5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 36
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x10 cm, zamiast 10x8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 37 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 15x10 cm, zamiast 15x8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 38
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20x10 cm, zamiast 20x8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 28,29,30
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych spełniających wymagane parametry, jednakże zawiniętych w serwetę z włókniny, która zapewnia nieszeleszczące i ciche otwieranie oraz nie pyli.

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza

Pytanie 7 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 40-43
W związku z zakończeniem produkcji opisanego w w/w pozycjach opatrunku i niedostępnością tego produktu od trzeciego kwartały 2017r., prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania plastrów hypoalergicznych z centralnym opatrunkiem o zwiększonej chłonności, z zaokrąglonymi brzegami, w rozmiarach zgodnych z wymaganymi, jednakże bez jonów srebra
Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza

Pytanie 8 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 1 poz. 2
Prosimy zamawiającego o podanie rozmiaru wymaganego w tej pozycji przylepca

Odpowiedź:
Zamawiający: Rozmiar 2,5cmx5cm

Pytanie 9 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 2 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku hydroaktywnego, piankowego z krawędzią samoprzylepną, na piętę, łokieć wym. 16,5cm x 18 cm
Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza

Pytanie 10 – dot. SIWZ,  Pakiet nr 2 poz. 17 i 18
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku do ran, wymagających aktywnego oczyszczenia, roztworem Ringera, który może pozostać na ranie do 72 godzin, z odpowiednim przeliczeniem ilości w pakiecie cenowym tj:
Poz. nr 17 – w ilości 5 sztuk

Poz. nr 18 – w ilości 10 sztuk

Prośbę motywujemy tym, iż wymagane prze Państwa opatrunki tj. 12 – godzinny i 24-godzinny zostały wycofane z produkcji

Odpowiedź:
Zamawiający: zamawiający dopuszcza

Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 06/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
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